
 

UCHWAŁA Nr I/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU  

 

z dnia 2 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Przasnyszu 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), § 28 ust. 1 i § 38 uchwały  

Nr LIII/435/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9398 ze zm.) Rada 

Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Przasnyszu w składzie: 

1) radna  Małgorzata Tom; 

2) radny Aleksander Kwiatkowski; 

3) radny Sławomir Mariusz Czaplicki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

         

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

  Arkadiusz Chmielik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-05-07T08:50:53+0200


	



